
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 12,503,105 10,497,685 2,005,420

국 2,216,976 1,079,504 1,137,472

기 1,445,146 1,489,551 △44,405

특 20,000 20,000 0

도 1,743,638 1,517,124 226,514

시 7,077,345 6,391,506 685,839

축산 경쟁력 강화 12,020,676 10,317,631 1,703,045

국 2,216,976 1,079,504 1,137,472

기 1,445,146 1,489,551 △44,405

특 20,000 20,000 0

도 1,743,638 1,517,124 226,514

시 6,594,916 6,211,452 383,464

치악산한우 브랜드 육성사업 542,222 562,530 △20,308

치악산한우 브랜드 홍보 및 교육 217,272 237,580 △20,308

201 일반운영비 32,772 33,080 △308

01 사무관리비 32,772 33,080 △308

○3 운영수당 2,772 3,080 △308

▷치악산한우 명품화 추진위원회 참석수당

2,772 3,080 △308경정 2,772,000원

308 자치단체등이전 180,000 200,000 △20,000

08 교육기관에대한보조 180,000 200,000 △20,000

○치악산한우 학교급식 지원(교육경비)

180,000 200,000 △20,000경정 180,000,000원

축산농가 경영안정 2,943,598 2,797,128 146,470

국 62,500 62,500 0

기 565,670 546,670 19,000

도 623,309 566,829 56,480

시 1,692,119 1,621,129 70,990

강원축산경진대회 0 11,050 △11,050

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

○1 일반수용비 0 2,000 △2,000

▷강원축산경진대회 전시용품 구입 0 2,000 △2,000경정 0원

206 재료비 0 1,350 △1,350

01 재료비 0 1,350 △1,350

○출품축 급여 사료 0 1,350 △1,350경정 0원

301 일반보전금 0 2,700 △2,700

09 행사실비지원금 0 2,700 △2,700

○행사 참여 농가 여비 0 1,080 △1,080

○출품축 감체보상 0 1,620 △1,620

경정 0원

경정 0원

308 자치단체등이전 0 5,000 △5,000

07 자치단체간부담금 0 5,000 △5,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○강원축산 경진대회 부담금 0 5,000 △5,000경정 0원

학교우유급식 방학중 공급지원 8,800 10,000 △1,200

도 2,640 3,000 △360

시 6,160 7,000 △840

301 일반보전금 8,800 10,000 △1,200

도 2,640 3,000 △360

시 6,160 7,000 △840

12 기타보상금 8,800 10,000 △1,200

○학교우유급식 방학중 공급지원

8,800 10,000 △1,200경정 8,800,000원

도 2,640 3,000 △360

시 6,160 7,000 △840

양봉 경쟁력 강화 28,800 10,500 18,300

도 9,600 3,500 6,100

시 19,200 7,000 12,200

402 민간자본이전 28,800 10,500 18,300

도 9,600 3,500 6,100

시 19,200 7,000 12,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,800 10,500 18,300

○강원토봉산업 육성 28,800 10,500 18,300경정 28,800,000원

도 9,600 3,500 6,100

시 19,200 7,000 12,200

꿀벌생산능력향상 237,000 133,200 103,800

도 71,100 39,960 31,140

시 165,900 93,240 72,660

402 민간자본이전 237,000 133,200 103,800

도 71,100 39,960 31,140

시 165,900 93,240 72,660

02 민간자본사업보조(이전재원) 237,000 133,200 103,800

○강원양봉산업 육성 237,000 133,200 103,800경정 237,000,000원

도 71,100 39,960 31,140

시 165,900 93,240 72,660

자연재해 피해보상 261,000 273,000 △12,000

도 78,300 81,900 △3,600

시 182,700 191,100 △8,400

301 일반보전금 188,000 200,000 △12,000

도 56,400 60,000 △3,600

시 131,600 140,000 △8,400

12 기타보상금 188,000 200,000 △12,000

○가축 재해보험 188,000 200,000 △12,000경정 188,000,000원

도 56,400 60,000 △3,600

시 131,600 140,000 △8,400

축산분야 ICT 융복합지원 79,000 60,000 19,000

기 79,000 60,000 19,000

402 민간자본이전 79,000 60,000 19,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 79,000 60,000 19,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 79,000 60,000 19,000

○축산분야 ICT 융복합지원 79,000 60,000 19,000경정 79,000,000원

기 79,000 60,000 19,000

내수면 어장환경 개선 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○1 일반수용비 2,000 0 2,000

▷내수면 불법어업금지 홍보물 제작

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

수산종묘 매입 방류(전환사업) 117,620 90,000 27,620

도 98,800 75,600 23,200

시 18,820 14,400 4,420

206 재료비 117,620 90,000 27,620

도 98,800 75,600 23,200

시 18,820 14,400 4,420

01 재료비 117,620 90,000 27,620

○내수면 수산종자 매입 방류

117,620 90,000 27,620경정 117,620,000원

도 98,800 75,600 23,200

시 18,820 14,400 4,420

축산환경개선 1,330,684 1,335,184 △4,500

국 16,000 16,000 0

기 333,142 333,142 0

도 213,328 214,678 △1,350

시 768,214 771,364 △3,150

가축분뇨 액비살포비 지원 24,000 16,000 8,000

기 12,000 8,000 4,000

도 2,400 1,600 800

시 9,600 6,400 3,200

402 민간자본이전 24,000 16,000 8,000

기 12,000 8,000 4,000

도 2,400 1,600 800

시 9,600 6,400 3,200

03 민간위탁사업비 24,000 16,000 8,000

○액비살포비 지원 24,000 16,000 8,000경정 24,000,000원

기 12,000 8,000 4,000

도 2,400 1,600 800

시 9,600 6,400 3,200

가축분뇨퇴비살포비 지원 36,000 44,000 △8,000

기 18,000 22,000 △4,000

도 3,600 4,400 △800

시 14,400 17,600 △3,200

402 민간자본이전 36,000 44,000 △8,000

기 18,000 22,000 △4,000

도 3,600 4,400 △800



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,400 17,600 △3,200

03 민간위탁사업비 36,000 44,000 △8,000

○퇴비살포비 지원 36,000 44,000 △8,000경정 36,000,000원

기 18,000 22,000 △4,000

도 3,600 4,400 △800

시 14,400 17,600 △3,200

가축분뇨처리 423,700 428,200 △4,500

도 130,350 131,700 △1,350

시 293,350 296,500 △3,150

307 민간이전 103,700 108,200 △4,500

도 34,350 35,700 △1,350

시 69,350 72,500 △3,150

02 민간경상사업보조 103,700 108,200 △4,500

○가축분뇨 소멸처리 발효제 0 4,500 △4,500경정 0원

도 0 1,350 △1,350

시 0 3,150 △3,150

동물복지 56,200 56,200 0

201 일반운영비 50,300 53,000 △2,700

01 사무관리비 4,300 3,000 1,300

○1 일반수용비 4,300 3,000 1,300

▷반려동물놀이터 운영 수용비

4,300 3,000 1,300경정 4,300,000원

02 공공운영비 46,000 50,000 △4,000

○3 시설장비유지비 46,000 50,000 △4,000

▷반려동물놀이터 관리 용역

46,000 50,000 △4,000경정 46,000,000원

301 일반보전금 2,700 0 2,700

12 기타보상금 2,700 0 2,700

○동물보호명예감시원 활동수당

2,700 0 2,70050,000원*3인*18회

차단방역관리 강화 6,640,866 5,072,653 1,568,213

국 2,108,476 971,004 1,137,472

기 460,405 529,570 △69,165

특 20,000 20,000 0

도 864,944 695,096 169,848

시 3,187,041 2,856,983 330,058

차단방역체계강화 442,246 405,398 36,848

201 일반운영비 49,509 55,010 △5,501

01 사무관리비 24,309 27,010 △2,701

○1 일반수용비 4,500 5,000 △500

▷가축방역일지 제작 1,800 2,000 △200

▷홍보물 제작 2,700 3,000 △300

○3 운영수당 189 210 △21

경정 1,800,000원

경정 2,700,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷가축전염병 예방 교육 강사수당

189 210 △21

○5 급량비 15,120 16,800 △1,680

▷방역비상근무자 급식비 15,120 16,800 △1,680

○6 임차료 4,500 5,000 △500

▷방역장비 임차료(매몰, 초소설치 등)

4,500 5,000 △500

경정 189,000원

경정 15,120,000원

경정 4,500,000원

02 공공운영비 25,200 28,000 △2,800

○1 공공요금 및 제세 25,200 28,000 △2,800

▷거점소독장소 공공요금(통신, 전기, 수도)

25,200 28,000 △2,800경정 25,200,000원

301 일반보전금 25,900 86,800 △60,900

09 행사실비지원금 900 1,800 △900

○가축 살처분 현지 참석자 보상 0 900 △900경정 0원

12 기타보상금 25,000 85,000 △60,000

○구제역 백신접종 시술비 15,000 75,000 △60,000경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 223,037 119,788 103,249

01 시설비 219,572 116,323 103,249

○거점소독세척시설 설치공사

219,572 116,323 103,249경정 219,572,000원

공수의 수당 1,000 3,540 △2,540

301 일반보전금 0 540 △540

09 행사실비지원금 0 540 △540

○공수의 여비 0 540 △540경정 0원

307 민간이전 1,000 3,000 △2,000

06 보험금 1,000 3,000 △2,000

○공수의 및 공중방역수의사 보험료

1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

가축방역 367,814 367,814 0

도 110,344 101,378 8,966

시 257,470 266,436 △8,966

301 일반보전금 133,800 133,800 0

도 40,140 31,174 8,966

시 93,660 102,626 △8,966

12 기타보상금 133,800 133,800 0

○공수의 수당 지원 60,000 60,000 0경정 60,000,000원

도 18,000 9,034 8,966

시 42,000 50,966 △8,966

가축질병 일제소독 드론 보관시설 구축 360,000 300,000 60,000

401 시설비및부대비 360,000 300,000 60,000

01 시설비 360,000 300,000 60,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가축방역 드론보관창고 신축 토지정지비

360,000 300,000 60,000경정 360,000,000원

채혈보조원 지원 78,736 59,555 19,181

도 23,621 10,040 13,581

시 55,115 49,515 5,600

101 인건비 78,736 59,555 19,181

도 23,621 10,040 13,581

시 55,115 49,515 5,600

04 기간제근로자등보수 78,736 59,555 19,181

○가축전염병 방역 보조원 인건비

78,736 59,555 19,181경정 78,736,000원

도 23,621 10,040 13,581

시 55,115 49,515 5,600

AI 등 가축전염병 방역 대책 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

○거점소독시설 근무자 용역비

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

방역차량 및 질병 검사장비 지원(국고) 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○거점소독세척시설 개보수 지원

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

CCTV 등 방역인프라 설치 768,270 906,600 △138,330

기 384,135 453,300 △69,165

도 76,827 90,660 △13,833

시 307,308 362,640 △55,332

402 민간자본이전 768,270 906,600 △138,330

기 384,135 453,300 △69,165

도 76,827 90,660 △13,833

시 307,308 362,640 △55,332

02 민간자본사업보조(이전재원) 768,270 906,600 △138,330

○CCTV 등 방역인프라 설치

768,270 906,600 △138,330경정 768,270,000원

기 384,135 453,300 △69,165

도 76,827 90,660 △13,833

시 307,308 362,640 △55,332



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축매몰지 관리소멸 150,000 50,000 100,000

국 60,000 20,000 40,000

도 27,000 9,000 18,000

시 63,000 21,000 42,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

국 60,000 20,000 40,000

도 27,000 9,000 18,000

시 63,000 21,000 42,000

01 시설비 150,000 50,000 100,000

○가축매몰지 관리소멸 사업

150,000 50,000 100,000경정 150,000,000원

국 60,000 20,000 40,000

도 27,000 9,000 18,000

시 63,000 21,000 42,000

살처분 보상금 1,384,340 25,000 1,359,340

국 1,107,472 20,000 1,087,472

도 138,434 2,500 135,934

시 138,434 2,500 135,934

301 일반보전금 1,384,340 25,000 1,359,340

국 1,107,472 20,000 1,087,472

도 138,434 2,500 135,934

시 138,434 2,500 135,934

12 기타보상금 1,384,340 25,000 1,359,340

○살처분보상금(사전사용)

1,384,340 25,000 1,359,340경정 1,384,340,000원

국 1,107,472 20,000 1,087,472

도 138,434 2,500 135,934

시 138,434 2,500 135,934

유기동물 보호지원 94,500 80,500 14,000

도 28,350 24,150 4,200

시 66,150 56,350 9,800

307 민간이전 82,000 68,000 14,000

도 24,600 20,400 4,200

시 57,400 47,600 9,800

05 민간위탁금 82,000 68,000 14,000

○길고양이 TNR(중성화) 34,000 20,000 14,000경정 34,000,000원

도 10,200 6,000 4,200

시 23,800 14,000 9,800

유실유기동물 구조보호 비용 지원 221,714 172,000 49,714

국 6,300 6,300 0

도 4,410 4,410 0

시 211,004 161,290 49,714

307 민간이전 221,714 172,000 49,714

국 6,300 6,300 0

도 4,410 4,410 0

시 211,004 161,290 49,714

05 민간위탁금 221,714 172,000 49,714



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유기유실동물 구조보호 비용 지원

221,714 172,000 49,714경정 221,714,000원

국 6,300 6,300 0

도 4,410 4,410 0

시 211,004 161,290 49,714

위생적인 축산물유통 236,446 236,716 △270

국 30,000 30,000 0

기 48,004 48,004 0

도 19,372 19,372 0

시 139,070 139,340 △270

축산물생산 안정성확보 69,430 69,700 △270

201 일반운영비 29,430 29,700 △270

01 사무관리비 2,430 2,700 △270

○1 일반수용비 2,430 2,700 △270

▷축산물 유전자 검사 수수료

1,430 1,700 △270경정 1,430,000원

축산농가경쟁력확보 292,860 279,420 13,440

기 37,925 32,165 5,760

도 22,685 21,149 1,536

시 232,250 226,106 6,144

학생승마체험 56,800 43,360 13,440

기 26,000 20,240 5,760

도 6,160 4,624 1,536

시 24,640 18,496 6,144

402 민간자본이전 56,800 43,360 13,440

기 26,000 20,240 5,760

도 6,160 4,624 1,536

시 24,640 18,496 6,144

03 민간위탁사업비 56,800 43,360 13,440

○학생 승마체험 지원 56,800 43,360 13,440경정 56,800,000원

기 26,000 20,240 5,760

도 6,160 4,624 1,536

시 24,640 18,496 6,144

재무활동(축산과) 332,516 33,241 299,275

보전지출 332,516 33,241 299,275

보조금반환 332,516 33,241 299,275

802 반환금기타 332,516 33,241 299,275

01 국고보조금반환금 190,128 27,700 162,428

○1 국고보조금 사용잔액 189,029 27,700 161,329

▷2017년 축사시설 현대화사업

62,048 0 62,048

▷2019년 학생승마체험 지원사업

7,745 0 7,745

▷2019년 축산물 HACCP 컨설팅 지원사업

4,800 0 4,800

62,048,000원*1식

7,744,800원*1식

4,800,000원*1식



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 유기동물 입양비 지원사업

812 0 812

▷2020년 FTA 피해보전직불사업 1 0 1

▷2020년 학생승마체험 지원사업

14,131 0 14,131

▷2020년 학교우유급식사업 2,994 0 2,994

▷2020년 조사료생산기반확충사업

17,970 0 17,970

▷2020년 구제역 방역지원사업

50,828 0 50,828

○2 국고보조금 이자 반납금 1,099 0 1,099

▷2017년 가축분뇨처리지원사업

365 0 365

▷2018년 가축분뇨처리지원사업

734 0 734

811,910원*1식

420원*1식

14,130,800원*1식

2,994,000원*1식

17,969,760원*1식

50,827,900원*1식

364,910원*1식

733,950원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 142,388 5,541 136,847

○1 시도비보조금 사용잔액 142,102 5,540 136,562

▷2017년 축사시설 현대화사업

24,411 0 24,411

▷2019년 학생승마체험 지원사업

2,099 0 2,099

▷2019년 축산물 HACCP 컨설팅 지원사업

720 0 720

▷2019년 강원 양봉브랜드 육성사업

1,174 0 1,174

▷2019년 유기동물 입양비 지원사업

366 0 366

▷2019년 폭염 등 재해대비 축산시설 구조개

선사업 50,753 0 50,753

▷2019년 강원 토종꿀 명품육성사업

44 0 44

▷2019년 한우 품질고급화사업

3,061 0 3,061

▷2019년 한우 송아지 생산안정사업

6 0 6

▷2019년 지능형 축산시설 도입사업

6 0 6

▷2019년 축산농가·축산물작업장 HACCP 지원

사업 2,100 0 2,100

▷2019년 위생취약 산란계농가 안정성강화사

업 611 0 611

▷2019년 송아지 설사병 예방 지원사업

2 0 2

▷2019년 구제역 백신항체 형성률 제고사업

1,585 0 1,585

▷2019년 가축전염병 예방접종 보조원 지원사

업 6,839 0 6,839

24,411,000원*1식

2,098,080원*1식

720,000원*1식

1,173,550원*1식

365,350원*1식

50,753,000원*1식

43,500원*1식

3,060,800원*1식

6,000원*1식

6,000원*1식

2,100,000원*1식

610,260원*1식

2,000원*1식

1,585,000원*1식

6,839,000원*1식



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2019년 맞춤형 세척·소독시설 개선사업

5,416 0 5,416

▷2019년 소규모농가 자율방역체계 구축사업

1,279 0 1,279

▷2019년 차단방역 소독시설 운영 지원사업

106 0 106

▷2020년 학생승마체험 지원사업

3,261 0 3,261

▷2020년 학교우유급식사업 400 0 400

▷2020년 조사료생산기반확충사업

7,188 0 7,188

▷2020년 구제역 방역지원사업

4,357 0 4,357

▷2020년 위생취약 산란계농가 안정성강화사

업 1,761 0 1,761

▷2020년 스마트 악취저감시설 지원사업

62 0 62

▷2020년 가금농가 스마트 방역시설 구축사업

5,300 0 5,300

▷2020년 낭충봉아부패병 면역증강제 지원사

업 436 0 436

▷2020년 가축전염병 예방접종 보조원 지원사

업 5,197 0 5,197

▷2020년 영세 양축농가 가축진료서비스 지원

사업 3,677 0 3,677

▷2020년 가금농가 면역증강제 지원사업

133 0 133

▷2020년 야생조류 기피제 지원사업

90 0 90

▷2020년 산란계 예방시스템 구축사업

357 0 357

▷2020년 육계농가 호흡기질환 예방시스템 구

축사업 424 0 424

▷2020년 어업용 면세유 일부 지원사업

3,131 0 3,131

▷2020년 어업인 영어자금 이차보전사업

210 0 210

○2 시도비보조금 이자 반납금 286 1 285

▷2017년 가축분뇨처리지원사업

81 0 81

▷2018년 가축분뇨처리지원사업

157 0 157

▷2020년 어업용 면세유 일부 지원사업

36 0 36

▷2020년 어업인 영어자금 이차보전사업

5 0 5

▷2020년 해양수산전문지 및 향토지 보급지원

사업 1 0 1

5,416,000원*1식

1,279,000원*1식

106,000원*1식

3,260,100원*1식

400,000원*1식

7,188,000원*1식

4,356,820원*1식

1,760,220원*1식

62,000원*1식

5,300,000원*1식

436,000원*1식

5,197,000원*1식

3,677,000원*1식

133,000원*1식

90,000원*1식

357,000원*1식

424,000원*1식

3,131,000원*1식

210,000원*1식

80,170원*1식

156,930원*1식

35,900원*1식

4,080원*1식

870원*1식



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2020년 어선기관 및 어로안전 항해장비 지

원사업 5 0 54,880원*1식

행정운영경비(축산과) 149,913 146,813 3,100

인력운영비(축산과) 80,916 73,327 7,589

인력운영비(축산과) 80,916 73,327 7,589

101 인건비 80,916 73,327 7,589

01 보수 59,626 52,037 7,589

○시간외근무수당 59,626 52,037 7,589경정 59,626,000원

기본경비(축산과) 68,997 73,486 △4,489

기본경비(축산과) 68,997 73,486 △4,489

201 일반운영비 52,102 57,891 △5,789

01 사무관리비 23,544 26,160 △2,616

○1 일반수용비 9,720 10,800 △1,080

▷부서운영수용비 9,720 10,800 △1,080

○5 급량비 13,824 15,360 △1,536

▷야간 및 휴일 근무 13,824 15,360 △1,536

경정 9,720,000원

경정 13,824,000원

02 공공운영비 28,558 31,731 △3,173

○1 공공요금 및 제세 1,890 2,100 △210

▷우편요금 1,890 2,100 △210

○2 연료비 9,000 10,000 △1,000

▷방역차량 및 방역소독기 연료비

9,000 10,000 △1,000

○3 시설장비유지비 5,400 6,000 △600

▷가축질병 소독기 유지비 5,400 6,000 △600

○4 차량선박비 12,268 13,631 △1,363

▷차량유지비(화물소형) 6,149 6,832 △683

▷차량유지비(승용전기) 2,155 2,395 △240

▷차량유지비(승용다목적형)

3,964 4,404 △440

경정 1,890,000원

경정 9,000,000원

경정 5,400,000원

경정 6,149,000원

경정 2,155,000원

경정 3,964,000원

405 자산취득비 1,900 600 1,300

01 자산및물품취득비 1,900 600 1,300

○PC(교체) 1,300 0 1,3001,300,000원*1대


